
Fahrplan 

Rote Route 

 

Hinfahrten Montag-Freitag 

07:22 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst.     Nr. 1 

07:25 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. Nr. 2 

07:27 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) Nr. 3  

07:32 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle)  Nr. 4 

07:35 Uhr Hst. Römerstraße   Nr. 5 

07:45 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

 

Rückfahrten Montag – Freitag 

11:40 Uhr: 

11:40 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

11:55 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst.  Nr. 1 

11:58 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. Nr. 2 

12:01 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) Nr. 3 

12:06 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle)  Nr. 4 

12:09 Uhr Hst. Römerstraße   Nr. 5 

 

12:35 Uhr: 

12:35 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

12:50 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst. 

12:53 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. 

12:56 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) 

13:01 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle) 

13:04 Uhr Hst. Römerstraße 

 

13:20 Uhr: 

13:20 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

13:35 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst. 

13:38 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. 

13:41 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) 

13:46 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle) 

13:49 Uhr Hst. Römerstraße 

 

 

Rückfahrten Montag – Freitag nach Ende OGS-Betreuung 

15:00 Uhr: 

15:00 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

15:15 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst. 

15:18 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. 

15:21 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) 

15:26 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle) 

15:29 Uhr Hst. Römerstraße 

 

16:00 Uhr: 

16:00 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

16:15 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst. 

16:18 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. 

16:21 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) 

16:26 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle) 

16:29 Uhr Hst. Römerstraße 

 

16:40 Uhr: 

16:40 Uhr SHst. KGS Pingsdorf, Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

16:55 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 455, SHst. 

16:58 Uhr Schwadorf, Bonnstraße 346, SHst. 

17:01 Uhr Hst. Brühl-Süd (ggü. Neubaugebiet) 

17:06 Uhr Hst. Brühl-Süd (Bahnhaltestelle) 

17:09 Uhr Hst. Römerstraße 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fahrplan 

Grüne Route 

Hinfahrten Montag-Freitag 

07:24 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße  Nr. 1 

07:27 Uhr Hst. Steingasse    Nr. 2 

07:30 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. Nr. 3 

07:35 Uhr Hst. Am Hülderberg   Nr. 4 

07:37 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf  Nr. 5 

07:40 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof  Nr. 6 

07:50 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 
 

Rückfahrten Montag – Freitag 

11:40 Uhr: 

11:40 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

11:55 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße     Nr. 1 

11:58 Uhr Hst. Steingasse    Nr. 2 

12:01 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. Nr. 3 

12:06 Uhr Hst. Am Hülderberg   Nr. 4 

12:08 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf  Nr. 5 

12:11 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof  Nr. 6 
 

12:35 Uhr: 

12:35 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

12:50 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße 

12:53 Uhr Hst. Steingasse 

12:56 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. 

13:01 Uhr Hst. Am Hülderberg 

13:03 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf 

13:06 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof 
 

13:20 Uhr: 

13:20 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

13:35 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße 

13:38 Uhr Hst. Steingasse 

13:41 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. 

13:46 Uhr Hst. Am Hülderberg 

13:48 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf 

13:51 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof 

Rückfahrten Montag – Freitag nach Ende OGS-Betreuung 

 

15:00 Uhr: 

15:00 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

15:15 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße 

15:18 Uhr Hst. Steingasse 

15:21 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. 

15:26 Uhr Hst. Am Hülderberg 

15:28 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf 

15:31 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof 

 

16:00 Uhr: 

16:00 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

16:15 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße 

16:18 Uhr Hst. Steingasse 

16:21 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. 

16:26 Uhr Hst. Am Hülderberg 

16:28 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf 

16:31 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof 

 

16:40 Uhr: 

16:40 Uhr SHst. KGS Pingsdorf Kaiserstraße (Ecke Auguste-Viktoria-Straße) 

16:55 Uhr Hst. Günter-Krüger-Straße 

16:58 Uhr Hst. Steingasse 

17:01 Uhr Brühl, Auf dem Gallberg 70, SHst. 

17:06 Uhr Hst. Am Hülderberg 

17:08 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorf 

17:11 Uhr Hst. Haltestelle Pingsdorfer Hof 

 


